Ano 2016, Número 010 Vitória,  Página 9 quarta-feira, 20 de janeiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DRª. MARIA DO CÉU PITANGA DE ANDRADE

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 14

PROTOCOLO Nº 24.544/2015 – 20ª ZONA ELEITORAL – ARACRUZ/ES

ASSUNTO:  REQUISIÇÃO  DA  SERVIDORA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ/ES,
SRA. TERESA CRISTINA OLIVEIRA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 20ª ZE –
ARACRUZ/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 20ª ZE – Aracruz/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRA. TERESA CRISTINA OLIVEIRA,
SERVIDORA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ/ES,  PARA  PRESTAR  SERVIÇOS
JUNTO À 20ª ZE – ARACRUZ/ES.

SALA DAS SESSÕES, 11 de janeiro de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRª CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DRª. MARIA DO CÉU PITANGA DE ANDRADE

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 15

PROTOCOLO Nº 12.254/2013 – 06ª ZONA ELEITORAL - COLATINA/ES

ASSUNTO:  RENOVAÇÃO  DE  REQUISIÇÃO  DA  SERVIDORA  EFETIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA/ES, SRA. SÔNIA REGINA FURLAN CALIMAN, PARA
CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 06ª ZE – COLATINA E MARILÂNDIA/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 06ª ZE – Colatina e Marilândia/ES.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  AUTORIZAR  A  RENOVAÇÃO  DA  REQUISIÇÃO  DA  SRA.  SÔNIA
REGINA FURLAN CALIMAN, SERVIDORA EFETIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA/ES, PARA CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 06ª ZE – COLATINA
E MARILÂNDIA/ES.

SALA DAS SESSÕES, 12 de janeiro de 2016.

DES. SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR

DR. MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

	Slide 1